М униципальное бюджетное учреждение средняя общ еобразовательная
ш кола №1 имени Ч ернявского Я кова М ихайловича

сганицы  Кры ловской муниципального образования К ры ловский район

ПРИКАЗ
15.04.2015 г. № 64/4-П

ст-цы  К ры ловской

О проведении краевой диагностической
работы  по м атем атике в 4 классах

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Крыловский район от 13.04.2015 года г. № 341
«О проведении краевой диагностической работы по математике в 4-х классах
ОУ МО Крыловский район» и в целях развития системы оценки качества
образования, улучшения качества образования обучающихся
общеобразовательных учреждений МО Крыловский район,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 16 апреля 2015 г. краевую диагностическую работу по

математике для учащихся 4-х классов.
2. Установить время начала выполнения работ -  третий урок.

Продолжительность работы -  45 минут. Время, выделенное на
организационный момент, в продолжительность работы включается и
составляет 5 минут (инструкция по проведению работы прилагается к
тексту КДР).

3. Электронику школы Родоченко А.С.:
-  получить пароль в системе «Личный кабинет» с 8.00 до 8.30 часов в

день проведения работы;
-  получить тексты диагностических работ, бланки ответов, бланки

анализа результатов и инструкции по проведению и проверке КДР
накануне проведения диагностической работы в системе «Личный
кабинет»;

-  обеспечить тиражирование в необходимом количестве текстов
диагностических работ, справочных материалов и бланков ответов.

4. Назначить организаторами в аудитории:
-  4 «А» класс -  аудитория № 30 -  Вихляй М.В.
-  4 «Б» класс -  аудитория №27 -  Ермоленко А.А.

5. Провести проверку КДР обучающихся 4-х классов в школе в день
проведения КДР комиссией, составленной из учителей экспертов, с
участием представителя администрации школы.

6. Заместителю директора по УВР Николаенко О.А.:
-  обеспечить режим информационной безопасности при организации,

проведении работ;

(

9 .

предоставить бланки анализа ответов по классам (форма № 1 -  на
бумажном носителе, форма 2 -  в электронном виде) методисту РМК
О.Г.Петровой 17 апреля 2015 г. до 12.00;
Учителям-предметникам осуществить оформление классны х
ж урналов следующим образом:
на странице предмета записать ф актическую  дату проведения КДР
вне зависимости от расписания занятий, и тему урока «Краевая
диагностическая работа»;
вы стави ть  отметки за КДР по алгебре в классный журнал;
результаты  КДР оперативно довести до сведения обучающихся и их
родителей.
Контроль над выполнением настоя^бш 'пр.йказщосрвляю за собой.
Приказ вступает в силу со дня м ^ф д й й са й и ж

.■iv ’

Директор МБОУ СОШ №1

С приказом ознакомлен

Родоченко А.С. т ,  у / '
Ивахненко Е.А. /)
Гайдук В.П. п /  /  /}
Ермоленко А.А. /

Вихляй

1 ’
г, .  \  •'

'
■ ^ —т— р. т—

Ф о р м а  №  2  ( В с ё  О У  ) -

А н а л и з  р е з у л ь т а т о в  К Д Р  п о  М а т е м а т и к е  (1 6 .0 4 .2 0 1 5 )  у ч а щ и х с я  4 -х  к л а с с о в ФИО  ответст в ОУ

В Ы Б Е Р И Т Е  Р А Й О Н  I • К р ы Л О В С К И Й  р -Н  .  I И М Я  Ф А Й Л А '
В и х л я й  М .В

К о л -в о  у ч е н и к о в  в  4 -х  кл а с с а х  О У Ф орм а 3_СОШ  №  1 ,4  М А Т .А п р е л ь  2015 *4 № телефона 8 -8 6 1 -6 1 -3 1 -6 -3 4 -

( б ез у ч а щ и х с я  7 -го  в и д а ) ■ 1  у 1 Процент учащихся ВЕРНО выполнивш их данные задания в  ОУ

Кол-во I Кол-во 193 ,02331 95,34881 62,7907 69,7674] 90,6977 69,7674] 97,6744 83,7209 90,6977 |  41,8605 ] 20,9302 ] 37,2093 39,5349 • 16.2791 44,186 23,2558 48,8372 27,907 оценок в ОУ оценок в'О У •

ОУ ОУ Количество учащихся ВЕРНО выполнивш их данные задания в ОУ

44 43  40 41 30 39 30 36 39 |  18 | 9 | 16
- -

0 3 » 1 и ’6 1

ОУ
Кол-во Кол-во Количество учащихся ВЕРНО выполнивших данные задания в  кл ассе

количе :тво пол
■ в кл

ученных
ссах

оценок п р о ц ен т  о ц ен о к  в  ОУ
(гд е  м ен ее  6 к л ас со в )

литерой Ф.И.О. у ч и теля  класса ’ классе классе 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 10
2 балла 2 балла 1 балл 2 балла

11
НОЛЬ

. 11
1 балл

11
2 балла

12
НОЛЬ

12
1 балл

12
2 балла ” 2" "4 " "2 " " 3 " "4 м ” 5"

СОШ Ne 1

----------------------
. • П . / ; f '

-

4А

46

. . . .

н  И в ах н ен к о  Е .А

н Гай дук  В П

— | ------------------------------------- -—

' - i l
20 20  19 19

_*___ 13_

14

18

--------- 11

• 22

17

16

14

.....

—

—

-

22

_____20

22
14

------------

..........

N

8

______ 9

‘ 4

3

111
8|

____ г|

Г

Г ~ ~

г  . Z 1

®1

—

ии

Я Шнн
ЩШ
siiiiiя ашшт
S

Явяпвня

п нашштшш
ш т
iX J f

=
! ’

0,0

«ДЕЛ/0!

«д е л /01;

39,5

«ДЕЛ/01

«ДЕЛ/01

34,9 |

«ДЕЛ/01

«ДЕЛ/011

25,6

«ДЕЛ/01

«ДЕЛ/01

100,0

ВДЕЛ/0!

«ДЕЛ/01

________I-------------1------------ 1___ | ~ Т Г ] - ■ -.1 _______ _____ — _______

В Е Р П

О У  С О Ш Л И

tf.'\

С К О П И Й

Д и р е к т о р  m b

м .  в. В . Й Х Л Я й

образошт!* *'uv •- v,,H!Vn,il:'/bHoro
улица Первомайская Чв '’m l f '’’ ' ’"..Район

I Крыловский район K n V c i r i r iT ' ' ‘ Кры-шнская, ,
T « i  i t .  ’ |?a t s o t f , P '^ 4 n i  к р а й .  ' 5 3 2 / i r i i

И Н Н  I ^ R n n o f n -  *6 ’ )3 * 0 6 -2 7  i 0 8 1 1
И Н Н  2 3 3 8 0 0 8 4 9 0  О П Ч 1 1 0 2 2 3 0 4 i 0 3 8 5 4

- t . r u

Справка - подтверждение

Дана Ивахненко Елене Александровне, учителю начальных классов
МБОУ СОШ № 1 в том, что она действительно подготовила обучающихся 4
класса «А» к КДР 16.04.2016г.

Дире № 1 Ж Вихляй М.В.

<